Российская  Федерация

Брянская область

Администрация карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.01.2024 г.№ 128
        г. Карачев, Брянской области
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка,

с кадастровым номером 32:10:0360402:82
Учитывая градостроительный регламент территориальной зоны жилой застройки (зона Ж3) в соответствии с Правилами землепользования и застройки Карачевского городского поселения, утвержденными Решением Карачевского городского Совета народных депутатов № 2-387 от 31.05.2013 года, с изменениями от 14.09.2023г. № 4-445, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 29.01.2024года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 32:10:0360402:82, площадью 6200кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский район, г. Карачев, ул. Горького,  разрешенный вид использования – среднеэтажная жилая застройка на условно разрешенный вид использования – обеспечение занятий спортом в помещениях – размещение спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, физкультурно-оздоровительных комплексов в зданиях и сооружениях (жилая зона Ж3).
      2. Настоящее Постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Карачевского района в установленном законом порядке.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района – С.В. Шутову.

И.о. главы администрации
Карачевского района

С.А. Шкуркин
Зам. главы администрации

Карачевского района

       С.В. Шутова

Зав. сектором архитектуры

и градостроительства                             Н.В. Новикова
Согласовано:
Юрисконсульт:
Исп. Гаврикова Е.А.
Тел.2-15-52